
7th GRAN-FONDO KISSAVOS TOUR 23-4-2023
AΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ GRANFONDO

ΑΝΔΡΩΝ 17 - 18

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 210 ΙΩΝΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ 02:28:03.96

2 68 ΧΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 02:40:02.48

3 176 ΔΑΛΑΒΙΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΣ ΠΗΝΕΙΟΣ 02:48:03.47

4 3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΆΓΓΕΛΟΣ AC Lanester 56 02:51:57.97

5 184 ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ή ΠΡΟΟΔΟΣ Α.Σ.Ν.Β. 02:51:58.45

6 198 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Ο.Λαμίας Αθ. Διάκος 03:13:11.74

ΑΝΔΡΩΝ 19 - 29

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 30 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Α.Ο 02:20:05.20

2 213 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ή ΠΡΟΟΔΟΣ Α.Σ.Ν.Β. 02:20:38.72

3 47 ΠΑΝΟΥΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.Κ. 02:24:00.71

4 53 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣGG29:G55 02:25:59.96

5 66 ΤΣΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:26:12.22

6 17 ΘΩΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αθανάσιος Διάκος Λαμί 02:27:55.96

7 70 ΓΙΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕΚ 02:31:14.71

8 60 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ 02:33:24.46

9 209 ΔΑΒΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OVERAL TRE COLLI 02:40:01.22

10 48 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ 02:50:15.48

11 40 ΜΠΑΡΓΙΩΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 03:06:33.48

ΑΝΔΡΩΝ 30 - 34

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 44 ΜΠΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Ν.Ι. 02:21:34.29

2 7 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΠΑΤΡΩΝ 02:23:09.71

3 20 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ A.S.ALFA KALLITHEAS 02:26:10.97

4 18 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Πανδιων Καρδίτσας 02:30:18.71

5 67 ΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΚΟΣ 02:33:06.21

6 25 ΚΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 02:33:06.96

7 99 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:35:19.97

8 174 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ScienceTraining 03:06:42.98

ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 112 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 02:23:34.47

Τα αποτελέσματα είναι προσωρινά και θα εγκυροποιηθούν μετά από έλεγχο της αγωνοδίκου επιτροπής. Page: 1 of 5



7th GRAN-FONDO KISSAVOS TOUR 23-4-2023
AΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ GRANFONDO

ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

2 85 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:24:03.71

3 24 ΚΑΣΙΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Α.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:24:12.22

4 136 ΜΠΑΛΔΙΜΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 02:26:13.71

5 180 ΚΥΖΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Open 02:28:46.71

6 142 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΣ ΠΗΝΕΙΟΣ 02:30:23.96

7 33 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝ ΙΩΝΙΑΣ 02:30:43.96

8 122 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:35:18.98

9 131 ΜΑΡΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πηνειος 02:40:58.97

10 110 ΚΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ο.ΒΕΛΟΣ 02:41:45.47

11 138 ΟΥΡΓΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 02:45:57.97

12 41 ΜΠΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ 02:47:33.47

13 139 ΠΑΓΩΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 02:53:14.47

14 127 ΛΥΠΗΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΑΤΛΑΝΤΙΔΑ 02:53:55.23

15 195 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ κενο 03:10:08.49

ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 65 ΤΖΑΝΝΗΣ ΚΙΜΩΝ Α.Σ. ΑΛΦΑ Καλλιθέας 02:20:38.96

2 43 ΜΠΟΥΛΜΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΑΛΦΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 02:22:43.71

3 162 ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟ ΔΡΑΜΑΣ 02:24:15.21

4 84 DUDIJA ARMAND Α.Σ. Ατλαντίδας 02:27:01.46

5 23 ΚΑΡΑΤΖΕΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗ Π.Α.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:28:20.96

6 144 ΠΕΤΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 02:28:23.46

7 34 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ 02:28:45.96

8 183 ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Bike love - Katerini 02:29:56.71

9 19 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΟΚ 02:30:28.46

10 126 ΛΟΓΓΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ. ΑΛΦΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 02:37:58.72

11 160 ΤΣΕΛΕΓΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Πο.δραμας 02:40:05.47

12 147 ΣΑΚΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Ο ΛΑΜΙΑΣ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΣ 02:40:14.47

13 93 ΓΙΔΑΡΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 02:41:18.98

14 181 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ BIKELOVE  KATERINI 02:41:45.97

15 239 ΜΠΑΣΚΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΤΕΡΙΟΣ ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 02:45:59.97

16 238 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ο.Φ.Ν.Ι. 02:54:41.73

17 172 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Pourno Soul Ride 02:54:43.98

18 105 ΖΉΤΡΟΣ ΕΛΕΥΘΈΡΙΟΣ ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:55:40.24

19 161 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 02:56:03.99

Τα αποτελέσματα είναι προσωρινά και θα εγκυροποιηθούν μετά από έλεγχο της αγωνοδίκου επιτροπής. Page: 2 of 5



7th GRAN-FONDO KISSAVOS TOUR 23-4-2023
AΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ GRANFONDO

ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

20 185 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Τριας 03:02:26.73

21 191 ΜΠΕΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Pourno Soul Ride 03:20:12.99

22 164 ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Sportive 03:25:43.75

23 189 ΜΗΝΤΖΙΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Pourno Soul Ride 03:34:52.00

24 87 ΒΟΥΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. Ατλαντίδας 03:40:29.82

ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 10 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΑΛΦΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 02:21:19.22

2 92 ΓΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Αλφα 02:24:25.71

3 133 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ. Ατλαντίδας 02:28:33.21

4 192 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ Ατλαντίδα 02:29:15.47

5 234 ΑΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 02:30:19.46

6 120 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πο.δραμας 02:35:32.71

7 1 ΚΟΥΤΜΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΟΚ 02:35:56.22

8 89 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 02:39:38.97

9 186 ΛΙΟΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΡΟΜΕΙΣ ΥΓΕΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝ 02:42:56.97

10 240 ΚΥΡΓΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΑΙΚΟΣ 02:44:28.22

11 224 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 02:44:28.72

12 152 ΣΟΥΣΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 02:45:21.47

13 140 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Π.Ο.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:53:18.48

14 168 ΡΑΠΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Zeus cycling team 02:57:19.74

ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 45 ΞΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΘΗΝΏΝ 02:19:10.20

2 154 ΤΕΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 02:21:34.28

3 118 ΚΕΦΑΛΑΣ ΟΔΥΣΣΈΑΣ Α.Σ ΑΛΦΑ ΚΑΛΛΙΘΈΑΣ 02:28:00.21

4 129 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ο. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:30:47.96

5 170 LUMPAROV PLAMEN COOP 02:30:53.96

6 137 ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΣ ΑΕΡΟΠΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 02:31:31.46

7 156 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:33:45.21

8 132 ΜΑΣΣΑΛΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΟΦΝΙ 02:34:43.96

9 146 ΣΑΚΕΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΚ 02:35:20.47

10 157 ΤΣΑΓΚΑΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Α.Σ Ατλαντίδα 02:35:33.46

11 190 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λάρισα 02:36:00.46

Τα αποτελέσματα είναι προσωρινά και θα εγκυροποιηθούν μετά από έλεγχο της αγωνοδίκου επιτροπής. Page: 3 of 5



7th GRAN-FONDO KISSAVOS TOUR 23-4-2023
AΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ GRANFONDO

ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

12 111 ΚΑΛΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΝΙ 02:41:17.47

13 173 ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ Γ.Ο. ΛΑΜΙΑΣ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΣ 02:45:21.72

14 97 ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠO ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:48:41.22

15 121 ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣ ΠΗΝΕΙΟΣ 02:52:43.22

16 141 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ο.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:22:41.24

17 145 ΠΕΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 03:25:03.99

ΑΝΔΡΩΝ 55 - 59

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 242 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΚ 02:33:46.21

2 130 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΣ ΠΗΝΕΙΟΣ 02:36:10.21

3 143 ΠΑΣΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 02:38:39.97

4 193 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Open 02:51:58.47

5 135 ΜΗΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 03:19:49.74

ΑΝΔΡΩΝ 60 - 64

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 236 ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΙΩΣΗΦ Ο.Φ.Ν.Ι. 02:36:31.46

2 116 ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΚ 02:40:47.72

3 151 ΣΟΥΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 02:48:45.97

4 150 ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ 03:01:57.48

ΑΝΔΡΩΝ 65+

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 95 ΓΙΔΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 03:25:37.74

ΓΥΝΑΙΚΩΝ 17 - 18

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 82 ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΤΛΑΣ 03:10:52.24

ΓΥΝΑΙΚΩΝ 19 - 29

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 72 ΚΑΡΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:46:50.47

Τα αποτελέσματα είναι προσωρινά και θα εγκυροποιηθούν μετά από έλεγχο της αγωνοδίκου επιτροπής. Page: 4 of 5



7th GRAN-FONDO KISSAVOS TOUR 23-4-2023
AΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ GRANFONDO

ΓΥΝΑΙΚΩΝ 19 - 29

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

2 204 ΑΓΡΙΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ L-Crew 03:20:31.74

ΓΥΝΑΙΚΩΝ 40+

Place Bib# ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 69 ΒΟΥΤΖΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Αλφα 02:54:28.24

2 74 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΣ ΠΗΝΕΙΟΣ 03:01:56.98

3 215 ΜΠΑΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 03:32:21.25

Τα αποτελέσματα είναι προσωρινά και θα εγκυροποιηθούν μετά από έλεγχο της αγωνοδίκου επιτροπής. Page: 5 of 5



GRAN-FONDO ΚΙΣΣΑΒΟΣ TOUR 23-4-2023
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ GRANFONDO

Place Bib # ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΚΑΤ/ΘΕΣΗ

1 45 ΞΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΘΗΝΏΝ 02:19:10.21 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 1
2 30 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Α.Ο 02:20:05.21 ΑΝΔΡΩΝ 19 - 29: 1
3 213 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ή ΠΡΟΟΔΟΣ Α.Σ.Ν.Β. 02:20:38.72 ΑΝΔΡΩΝ 19 - 29: 2
4 65 ΤΖΑΝΝΗΣ ΚΙΜΩΝ Α.Σ. ΑΛΦΑ Καλλιθέας 02:20:38.96 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 1
5 10 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΑΛΦΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 02:21:19.22 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 1
6 154 ΤΕΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 02:21:34.28 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 2
7 44 ΜΠΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Ν.Ι. 02:21:34.29 ΑΝΔΡΩΝ 30 - 34: 1
8 43 ΜΠΟΥΛΜΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΑΛΦΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 02:22:43.72 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 2
9 7 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΠΑΤΡΩΝ 02:23:09.72 ΑΝΔΡΩΝ 30 - 34: 2
10 112 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 02:23:34.48 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 1
11 47 ΠΑΝΟΥΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.Κ. 02:24:00.72 ΑΝΔΡΩΝ 19 - 29: 3
12 85 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:24:03.72 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 2
13 24 ΚΑΣΙΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Α.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:24:12.23 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 3
14 162 ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟ ΔΡΑΜΑΣ 02:24:15.22 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 3
15 92 ΓΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Αλφα 02:24:25.72 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 2
16 53 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣGG29:G55 02:25:59.97 ΑΝΔΡΩΝ 19 - 29: 4
17 20 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ A.S.ALFA KALLITHEAS 02:26:10.98 ΑΝΔΡΩΝ 30 - 34: 3
18 66 ΤΣΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:26:12.22 ΑΝΔΡΩΝ 19 - 29: 5
19 136 ΜΠΑΛΔΙΜΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 02:26:13.72 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 4
20 84 DUDIJA ARMAND Α.Σ. Ατλαντίδας 02:27:01.47 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 4
21 17 ΘΩΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αθανάσιος Διάκος Λαμί 02:27:55.97 ΑΝΔΡΩΝ 19 - 29: 6
22 118 ΚΕΦΑΛΑΣ ΟΔΥΣΣΈΑΣ Α.Σ ΑΛΦΑ ΚΑΛΛΙΘΈΑΣ 02:28:00.22 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 3
23 210 ΙΩΝΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ 02:28:03.97 ΑΝΔΡΩΝ 17 - 18: 1
24 23 ΚΑΡΑΤΖΕΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗ Π.Α.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:28:20.97 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 5
25 144 ΠΕΤΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 02:28:23.47 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 6
26 133 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ. Ατλαντίδας 02:28:33.22 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 3
27 34 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ 02:28:45.97 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 7
28 180 ΚΥΖΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Open 02:28:46.72 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 5
29 192 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ Ατλαντίδα 02:29:15.48 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 4
30 183 ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Bike love - Katerini 02:29:56.72 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 8
31 18 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Πανδιων Καρδίτσας 02:30:18.72 ΑΝΔΡΩΝ 30 - 34: 4
32 234 ΑΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ 02:30:19.47 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 5
33 142 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΣ ΠΗΝΕΙΟΣ 02:30:23.97 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 6
34 19 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΟΚ 02:30:28.47 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 9
35 33 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝ ΙΩΝΙΑΣ 02:30:43.97 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 7
36 129 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ο. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:30:47.97 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 4
37 170 LUMPAROV PLAMEN COOP 02:30:53.97 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 5
38 70 ΓΙΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕΚ 02:31:14.72 ΑΝΔΡΩΝ 19 - 29: 7
39 137 ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΣ ΑΕΡΟΠΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 02:31:31.47 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 6
40 67 ΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΚΟΣ 02:33:06.22 ΑΝΔΡΩΝ 30 - 34: 5
41 25 ΚΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 02:33:06.97 ΑΝΔΡΩΝ 30 - 34: 6
42 60 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ 02:33:24.47 ΑΝΔΡΩΝ 19 - 29: 8
43 156 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:33:45.22 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 7
44 242 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΚ 02:33:46.22 ΑΝΔΡΩΝ 55 - 59: 1
45 132 ΜΑΣΣΑΛΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΟΦΝΙ 02:34:43.97 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 8
46 122 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:35:18.98 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 8
47 99 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:35:19.98 ΑΝΔΡΩΝ 30 - 34: 7
48 146 ΣΑΚΕΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΚ 02:35:20.48 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 9
49 120 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πο.δραμας 02:35:32.72 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 6
50 157 ΤΣΑΓΚΑΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Α.Σ Ατλαντίδα 02:35:33.47 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 10
51 1 ΚΟΥΤΜΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΟΚ 02:35:56.23 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 7
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GRAN-FONDO ΚΙΣΣΑΒΟΣ TOUR 23-4-2023
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ GRANFONDO

Place Bib # ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΚΑΤ/ΘΕΣΗ

52 190 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λάρισα 02:36:00.47 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 11
53 130 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΣ ΠΗΝΕΙΟΣ 02:36:10.22 ΑΝΔΡΩΝ 55 - 59: 2
54 236 ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΙΩΣΗΦ Ο.Φ.Ν.Ι. 02:36:31.47 ΑΝΔΡΩΝ 60 - 64: 1
55 126 ΛΟΓΓΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ. ΑΛΦΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 02:37:58.72 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 10
56 199 ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣ ΠΗΝΕΙΟΣ 02:38:37.47 :
57 143 ΠΑΣΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 02:38:39.97 ΑΝΔΡΩΝ 55 - 59: 3
58 89 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 02:39:38.98 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 8
59 209 ΔΑΒΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OVERAL TRE COLLI 02:40:01.23 ΑΝΔΡΩΝ 19 - 29: 9
60 68 ΧΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 02:40:02.49 ΑΝΔΡΩΝ 17 - 18: 2
61 160 ΤΣΕΛΕΓΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Πο.δραμας 02:40:05.48 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 11
62 147 ΣΑΚΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Ο ΛΑΜΙΑΣ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΣ 02:40:14.48 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 12
63 116 ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΚ 02:40:47.73 ΑΝΔΡΩΝ 60 - 64: 2
64 131 ΜΑΡΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πηνειος 02:40:58.98 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 9
65 111 ΚΑΛΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΝΙ 02:41:17.48 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 12
66 93 ΓΙΔΑΡΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 02:41:18.99 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 13
67 110 ΚΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ο.ΒΕΛΟΣ 02:41:45.48 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 10
68 181 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ BIKELOVE  KATERINI 02:41:45.98 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 14
69 194 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΡΑΣΗΜΟΣ Πηνειος 02:42:18.48 :
70 186 ΛΙΟΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΡΟΜΕΙΣ ΥΓΕΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝ 02:42:56.98 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 9
71 240 ΚΥΡΓΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΑΙΚΟΣ 02:44:28.23 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 10
72 224 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 02:44:28.73 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 11
73 152 ΣΟΥΣΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 02:45:21.48 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 12
74 173 ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ Γ.Ο. ΛΑΜΙΑΣ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΣ 02:45:21.73 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 13
75 138 ΟΥΡΓΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 02:45:57.98 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 11
76 239 ΜΠΑΣΚΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΤΕΡΙΟΣ ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 02:45:59.98 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 15
77 72 ΚΑΡΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:46:50.48 ΓΥΝΑΙΚΩΝ 19 - 29: 1
78 41 ΜΠΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ 02:47:33.48 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 12
79 176 ΔΑΛΑΒΙΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΣ ΠΗΝΕΙΟΣ 02:48:03.48 ΑΝΔΡΩΝ 17 - 18: 3
80 97 ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠO ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:48:41.23 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 14
81 151 ΣΟΥΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 02:48:45.98 ΑΝΔΡΩΝ 60 - 64: 3
82 48 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ 02:50:15.49 ΑΝΔΡΩΝ 19 - 29: 10
83 3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΆΓΓΕΛΟΣ AC Lanester 56 02:51:57.98 ΑΝΔΡΩΝ 17 - 18: 4
84 184 ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ή ΠΡΟΟΔΟΣ Α.Σ.Ν.Β. 02:51:58.45 ΑΝΔΡΩΝ 17 - 18: 5
85 193 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Open 02:51:58.48 ΑΝΔΡΩΝ 55 - 59: 4
86 121 ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣ ΠΗΝΕΙΟΣ 02:52:43.23 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 15
87 139 ΠΑΓΩΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 02:53:14.48 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 13
88 140 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Π.Ο.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:53:18.48 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 13
89 127 ΛΥΠΗΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΑΤΛΑΝΤΙΔΑ 02:53:55.23 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 14
90 69 ΒΟΥΤΖΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Αλφα 02:54:28.25 ΓΥΝΑΙΚΩΝ 40+: 1
91 238 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ο.Φ.Ν.Ι. 02:54:41.74 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 16
92 172 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Pourno Soul Ride 02:54:43.98 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 17
93 105 ΖΉΤΡΟΣ ΕΛΕΥΘΈΡΙΟΣ ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:55:40.25 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 18
94 161 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 02:56:04.00 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 19
95 168 ΡΑΠΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Zeus cycling team 02:57:19.75 ΑΝΔΡΩΝ 45 - 49: 14
96 74 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΣ ΠΗΝΕΙΟΣ 03:01:56.99 ΓΥΝΑΙΚΩΝ 40+: 2
97 150 ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ 03:01:57.49 ΑΝΔΡΩΝ 60 - 64: 4
98 185 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Τριας 03:02:26.74 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 20
99 40 ΜΠΑΡΓΙΩΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 03:06:33.49 ΑΝΔΡΩΝ 19 - 29: 11
100 174 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ScienceTraining 03:06:42.99 ΑΝΔΡΩΝ 30 - 34: 8
101 195 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ κενο 03:10:08.50 ΑΝΔΡΩΝ 35 - 39: 15
102 82 ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΤΛΑΣ 03:10:52.24 ΓΥΝΑΙΚΩΝ 17 - 18: 1

Τα αποτελέσματα είναι προσωρινά και θα εγκυροποιηθούν μετά από έλεγχο της αγωνοδίκου επιτροπής Page: 2 of 3



GRAN-FONDO ΚΙΣΣΑΒΟΣ TOUR 23-4-2023
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ GRANFONDO

Place Bib # ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΚΑΤ/ΘΕΣΗ

103 198 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Ο.Λαμίας Αθ. Διάκος 03:13:11.75 ΑΝΔΡΩΝ 17 - 18: 6
104 135 ΜΗΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 03:19:49.75 ΑΝΔΡΩΝ 55 - 59: 5
105 191 ΜΠΕΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Pourno Soul Ride 03:20:13.00 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 21
106 204 ΑΓΡΙΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ L-Crew 03:20:31.75 ΓΥΝΑΙΚΩΝ 19 - 29: 2
107 141 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ο.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:22:41.25 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 16
108 145 ΠΕΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 03:25:04.00 ΑΝΔΡΩΝ 50 - 54: 17
109 95 ΓΙΔΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 03:25:37.75 ΑΝΔΡΩΝ 65+: 1
110 164 ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Sportive 03:25:43.75 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 22
111 215 ΜΠΑΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 03:32:21.26 ΓΥΝΑΙΚΩΝ 40+: 3
112 189 ΜΗΝΤΖΙΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Pourno Soul Ride 03:34:52.01 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 23
113 87 ΒΟΥΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. Ατλαντίδας 03:40:29.83 ΑΝΔΡΩΝ 40 - 44: 24
DNF 26 ΚΟΛΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 02:20:08.47 :

Τα αποτελέσματα είναι προσωρινά και θα εγκυροποιηθούν μετά από έλεγχο της αγωνοδίκου επιτροπής Page: 3 of 3
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